平成 21 年 6 月３０日

各 位

会 社 名

株式会社イントランス

代表者名 代表取締役社長 上島 規男

 （コード番号 3237 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門管掌

 兼経理・総務部部長 濱谷雄二

電話番号 03－5725－8100（代表）

支配株主等に関する事項についてのお知らせ

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 21 年３月 31 日現在）

名称 属性 議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

上 島 規 男
支配株主

(親会社を除く)
４０．８２ ―

有限会社レアリア・

インベストメント

支配株主

(親会社を除く)
２９．７３ ―

注： 第三者割当による新株式発行により、平成 21 年 6 月 30 日に議決権所有割合は変更されております。

詳細は、平成 21 年 6 月 12 日公表の「第三者割当増資に関する資本業務提携覚書についてのお知ら

せ」をご参照ください。

２．支配株主等との取引に関する事項

   該当事項はありません。

以上